

Domus Apartments DK ApS

Vimmelskiftet 41A, 3.
1161 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2020

Anne Cecilie Müllertz Amung Skalbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Domus Apartments DK ApS

Vimmelskiftet 41A, 3.

1161 København K

Telefonnummer: 31696080

e-mailadresse: hello@domusapartments.com

CVR-nr: 36396547

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor boliganvisning, ferieboligudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 1.976 kr. mod et underskud på 82.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har skiftet driftsaktivitet og formål i regnskabsåret, og aktiviteten har derfor være begrænset.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet erhvervet aktiviteterne fra tidligere kollega i branchen, og siden da har selskabet oppebåret et ikke ubetydeligt positivt resultat.

Udover ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | -77.577 |
| Administrationsomkostninger | | -301 | 0 |
| Bruttoresultat | | -301 | -77.577 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -301 | -77.577 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | -5.000 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.675 | -3 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.976 | -82.580 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -1.976 | -82.580 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.976 | -82.580 |
| I alt | | -1.976 | -82.580 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Likvide beholdninger | | 987.662 | 6.126 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 987.662 | 6.126 |
| Aktiver i alt | | 987.662 | 6.126 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|-------------------------------------------------------|------|------------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -274.716 | -272.740 |
| Egenkapital i alt | | -224.716 | -222.740 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 985.467 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 226.911 | 228.866 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.212.378 | 228.866 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.212.378 | 228.866 |
| Passiver i alt | | 987.662 | 6.126 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret